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UROCZYSTE OTWARCIE PLACU ZABAW MUSZKIETERÓW W KAMIENIU POMORSKIM! 
 
Gry, zabawy i konkursy - to atrakcje czekające najmłodszych podczas otwarcia Placu Zabaw 
Muszkieterów. W sobotę 10 lipca o godzinie 12.00, w sąsiedztwie fosy obronnej, przy skrzyŜowaniu ulic 
Jagiełły ze Staromiejską rozpocznie się uroczyste przekazanie nowego placu zabaw mieszkańcom 
miasta. Obiekt ufundowali Państwo Niemiec - właściciele sklepu Intermarché w Kamieniu Pomorskim. 
Burmistrz miasta przygotował teren pod względem administracyjnym i budowlanym.   
 
Uroczystość otwarcia placu zabaw rozpocznie się o godz. 12.00. Na ten dzień organizatorzy przygotowali 
moc atrakcji. Dla wszystkich dzieci proponujemy zabawę pt. „Kolorowy zawrót głowy”, której punktem 
kulminacyjnym będzie wyjątkowy pokaz mody na zjeŜdŜalni. A oprócz tego mnóstwo łakoci. KaŜde 
dziecko, które pojawi się na placu zabaw będzie mogło być sfotografowane, a jego zdjęcie pojawi się na 
stronie internetowej akcji www.placezabaw.muszkieterowie.pl i weźmie udział w konkursie sms-wym.  
Rodziców zachęcamy takŜe do przyniesienia własnych aparatów, aby sfotografować karnawał w środku 
lata. 
 

Zapraszamy wszystkich mieszkańców na sobotnie otwarcie. Będzie naprawdę dobra zabawa.  
Warto zabrać ze sobą aparat fotograficzny, zrobić zdjęcie swojemu dziecku na Placu Zabaw 
Muszkieterów, by wziąć udział w konkursie – mówi Anna Niemiec, właścicielka Intermarché  

 
Plac Zabaw Muszkieterów w Kamieniu Pomorskim ufundowali Anna i Ryszard Niemiec, właściciele sklepu 
Intermarché wraz z Fundacją Muszkieterów. Zestawy zabawowe stanowiące wyposaŜenie placu 
kosztowały ponad 28 tysięcy złotych. Właściciele supermarketu sfinansowali takŜe montaŜ urządzeń na 
wyznaczonym przez samorząd terenie. W sobotę 10 lipca fundatorzy wręczą burmistrzowi Kamienia 
Pomorskiego symboliczny akt przekazania. Plac Zabaw Muszkieterów stanie się własnością społeczności 
lokalnej.  
 

Plac  Zabaw  Muszkieterów jest ogólnodostępny.  Takich  obiektów  ciągle  jest  za  mało,  gdzie 
w bezpiecznych warunkach dzieci mogą bawić się i integrować Cieszymy się, Ŝe moŜemy 
podarować mieszkańcom Kamienia Pomorskiego plac ze zjeŜdŜalnią, huśtawkami i piaskownicą. 
Nie zabraknie równieŜ ławek dla opiekunów, a wszystko w starej uroczej części miasta koło fosy 
obronnej. - mówi Ryszard Niemiec, właściciel Intermarché, współfundator placu. 

 
Place Zabaw Muszkieterów, mimo, Ŝe finansowane przez właścicieli sklepów Intermarché i Bricomarché, 
stają się własnością społeczności lokalnych. Na mocy specjalnej umowy z samorządem, Fundacja 
Muszkieterów, której członkami są właściciele supermarketów, przekazuje mieszkańcom miasta gotowy 
plac pokrywając koszty zakupu i montaŜu zestawów zabawowych. Place Zabaw Muszkieterów są 
wyposaŜone w  nowoczesne,  certyfikowane   urządzenia,  które  dają   dzieciom   przestrzeń  do  zabawy 
i zapewniają bezpieczeństwo.  
 
Dzięki współpracy właścicieli lokalnego supermarketu Intermarché z władzami Kamienia Pomorskiego 
Plac Zabaw Muszkieterów juŜ w lipcu zostanie oddany do uŜytku najmłodszych. Tym samym Kamień 
Pomorski juŜ w tym roku dołączy do ogólnopolskiej akcji społecznej „Place Zabaw Muszkieterowie”. 
Skupieni w Fundacji Muszkieterów właściciele supermarketów Intermarché i Bricomarché, juŜ trzeci rok 
budują place zabaw dla dzieci w miastach, w których działają ich sklepy. 
 

Bardzo ucieszyła nas inicjatywa budowy placu zabaw wspólnie z Fundacją Muszkieterów. Akcja jest 
przykładem wzorowego partnerstwa publiczno – prywatnego. – mówi Bronisław Karpiński, burmistrz 
Kamienia Pomorskiego -  Teren w pobliŜu dawnego systemu obronnego, tak pięknej okolicy, to 
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wymarzone miejsce do zabawy, dlatego juŜ w lipcu zdecydowaliśmy oddać je we władanie dzieciom. 
Mam nadzieję, Ŝe nowy obiekt będzie długo słuŜył mieszkańcom.- dodaje 

 
Akcja „Place Zabaw Muszkieterów” znalazła się, jako przykład dobrej praktyki, w „Raporcie 
Odpowiedzialny Biznes w Polsce 2009”, przygotowywanym przez Forum Odpowiedzialnego Biznesu. 
Akcja otrzymała równieŜ wyróŜnienie w konkursie „Złote Spinacze” w kategorii Społeczna 
Odpowiedzialność Biznesu. 
 
Informacje o Fundacji Muszkieterów 
Fundacja Muszkieterów została powołana w 2002 roku. Działalność Fundacji opiera się na wartościach 
wspólnych dla wszystkich przedsiębiorców zrzeszonych w Grupie – na dzieleniu się wypracowanymi 
zyskami z potrzebującymi. Motto Grupy: „Nie ma większego bogactwa niŜ człowiek” znajduje 
odzwierciedlenie przede wszystkim w codziennej aktywności kaŜdego z Muszkieterów. 
  

Informacje o Grupie Muszkieterów w Polsce 
Grupa Muszkieterów jest zrzeszeniem ponad 170 niezaleŜnych polskich przedsiębiorców, 
zarządzających supermarketami spoŜywczymi Intermarché oraz supermarketami typu „dom i ogród” 
Bricomarché. Sieć handlowa Grupy Muszkieterów licząca obecnie 147 supermarketów Intermarché oraz 
71 sklepów Bricomarché jest pod względem obrotów największą grupą franczyzową w Polsce. W 2009 r. 
jej obroty przekroczyły 3,27 mld zł. Rozwojem obu sieci kieruje spółka ITM Polska. Plany strategiczne 
Grupy zakładają ekspansję sieci głównie w małych i średnich miejscowościach, o wielkości do 70 000 
mieszkańców.  
 
Muszkieterowie są obecni w 8 krajach Europy: Polsce, Francji, Belgii, Hiszpanii, Portugalii i na 
Bałkanach. W 2009 roku obroty całej Grupy Muszkieterów wyniosły 34 miliardy euro.  Sieć 3 760 
sklepów, 3 000 niezaleŜnych przedsiębiorców 130 000 pracowników, to liczby wskazujące na wiodącą 
pozycję Grupy Muszkieterów wśród europejskich sieci handlowych. Jako zrzeszenie niezaleŜnych 
przedsiębiorców Grupa Muszkieterów jest w Europie liderem wielkiej dystrybucji. 
 
Dodatkowych informacji udzielają: 
Bartłomiej Tarłowski 
p.o. kierownika Dyrekcji Komunikacji i Informacji 
ITM Polska sp. z o.o. ul. Janikowska 33, 61 - 070 Poznań  
tel.: 061 665 46 82 
e-mail: btarlowski@mousquetaires.com  
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